
 

 

 

釜石シーウェイブス RFC 活動維持ご支援のご報告（第 3 号） 

 

 釜石では復旧作業を精力的に進展させるとともに、復興へと歩み出すための多角的な検討も始まりましたが、

被災者の生活環境を良くするための努力が続く中、被災者のお世話をされている市役所職員や避難所の代表世話

人の皆さんの疲労も蓄積されています。そこで、SW 専属トレーナーの小久江竜一さんが、復興に献身されてい

る方々にマッサージを施し、長くたまったコリと疲れをほぐす奉仕活動を始めました。選手の疲れを癒してくれ

る技量は、復興を支える人たちにも役に立つ技量で、さあ明日も頑張ろうという気持ちにさせてくれます。 

 

さて、SW 経営再生と復興・復活を目指すべく、皆様から頂戴いたしました活動維持ご支援の 4 月 21 日現在

の集計金額が次の通りとなりました。 

 3 月 30 日(水)～4 月 21 日(木) 

  サポーター新規加入・増額・更新会費(個人 81 件・法人団体 10 件)   1,909,804 円 

  活動維持支援金・義捐金(個人件 48 件・法人団体 5 件)            6,395,000 円 

  総額                                   8,304,804 円 

 

＊集計金額は前回ご報告分に加算した金額です。 

 

 ありがたく享受させていただきました皆様のご厚志により、クラブ経営計画とチーム活動計画の作成に着手す

るに至りました。来月半ばを目処に計画をお知らせできる予定でおりますが、重ね重ね、皆様の温かい励ましに

深く感謝を申しあげますとともに、今も支援活動の拡大にご献身いただいております各位様の多大なるご尽力に

心より御礼を申し上げます。 

 

 皆様からの活動維持支援金・義捐金ならびにサポーター新規加入・増額・更新会費の内容は本ご報告の都度、

SW ホームページ上に開示させていただきます。万一、内容に間違いがございました場合、または個人名（カナ）、

法人団体名について公開が差し支える場合には、即時訂正または掲載を控えますので、どうぞよろしくお知らせ

の程をお願い申し上げます。 

 

 また、支援活動の拡大促進にご尽力いただいております団体各位様の活動予定を、随時ホームページに掲載い

たします。お近くのイベントやお出かけ先の催し物などがございましたら、ぜひ励ましのお声掛けをいただけま

したら幸いです。 

 

 SW 支援活動の拡大促進へのご協力をお願い申しあげまして、引き続きのご支援とご声援を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 23 年 4 月 22 日 

 

釜石シーウェイブス RFC 

事務局長 増田久士 


